
                                                СОВЕТ 
СТАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

От 16 февраля 2024 года                                                             № 152А

   О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении 
бюджета Становского   сельского поселения за 2023 год»
В соответствии с Уставом Становского   сельского поселения, Положением о  
бюджетном     процессе     в     Становского            сельском     поселении
Большеуковского        муниципального        района     Омской     области,        
Совет Становского      сельского поселения решил:
1.  Провести публичные слушания по проекту решения «Об исполнении 
бюджета Становского   сельского поселения за 2023 год» «19» февраля  2024 
года в 15-00 часов в здании  Администрации сельского поселения с.Становка, 
ул.Мира д.35.
2.   Данное решение с проектом исполнения бюджета Становского   
сельского     поселения     подлежит     официальному     опубликованию     в 
соответствии с Уставом Становского      сельского поселения.

Глава Становского     сельского поселения                              А.С.Мельничкин


